
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 03/05 10/05 17/05 24/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07

1 2271600013 Taufik Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2271600021 Luviana Dewi H H H H A A A H H H H H H H H 80
3 2271600039 Raden Muljati H H H H A H A H H H H H H H H 87
4 2271600054 Andi Nurhakim H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2271600070 Ria Anggraini H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2271600112 Hesti Nur Azizah H H H H H A A H H H H H H H H 87
7 2271600120 Nia Kusuma Wardhani H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2271600161 Cicilia Siwi Indriyani H H H H H H A H H H H H H H H 93
9 2271600179 Aditia Permana H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2271600187 Reza Fauzi H H H H H H A H H H H H H H H 93
11 2271600195 Frisca Artinus Soedjono H H A H H H H H H H H H H H H 93
12 2271600203 Nur Isnaini H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2271600211 Ni Kadek Suryani H H H H A A H H H H H H H H H 87
14 2271600229 Shaleha Nurudina H H H H H A H H H H H H H H H 93
15 2271600237 Syarif Hidayatullah H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2271600419 Putro Nugroho H H H A A H H H H H H H H H H 87

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-03-2023 1. Pengantar Komunikasi Global di Era Digital

2 22-03-2023 2. Politik Internasional & Komunikasi Global : Aktor, skop & issue

3 29-03-2023 3. Power & Komunikasi

4 05-04-2023 4. Media Global & Propaganda

5 12-04-2023 5. PR & Isu-Isu Global

6 03-05-2023 6. MULTILATERALISME & ISU KEAMANAN INTERNASIONAL 

7 10-05-2023 7. REVIEW: KOMUNIKASI GLOBAL &  SDGs 

8 17-05-2023 8. UTS

9 24-05-2023 9. DISKUSI KELAS : ISU GENDER

10 07-06-2023 10. DISKUSI KELAS : SPORT & NATIONALISM

11 14-06-2023 11. DISKUSI KELAS : KEKERASAN DI MEDIA SOSIAL

12 21-06-2023 12.  DISKUSI KELAS: TERORISME & ICT

13 28-06-2023 13. DISKUSI KELAS : KESETERAAN PEKERJAAN (KOMODIFIKASI DISABILITAS)

14 05-07-2023 14. DISKUSI KELAS : SUSTAINABLE TOURISM

15 12-07-2023 15. REVIEW MATERI (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2271600013 Taufik Hidayat 100 0 0 0 0 => E
2 2271600021 Luviana Dewi 80 90 87 87 88 => A-
3 2271600039 Raden Muljati 86.67 95 88 90 91 => A
4 2271600054 Andi Nurhakim 100 85 80 80 82 => B+
5 2271600070 Ria Anggraini 100 95 90 97 94 => A
6 2271600112 Hesti Nur Azizah 86.67 95 85 85 88 => A-
7 2271600120 Nia Kusuma Wardhani 100 90 88 88 89 => A-
8 2271600161 Cicilia Siwi Indriyani 93.33 85 85 85 85 => A-
9 2271600179 Aditia Permana 100 95 87 90 91 => A

10 2271600187 Reza Fauzi 93.33 90 85 85 87 => A-
11 2271600195 Frisca Artinus Soedjono 93.33 90 85 86 87 => A-
12 2271600203 Nur Isnaini 100 90 87 86 88 => A-
13 2271600211 Ni Kadek Suryani 86.67 95 90 95 94 => A
14 2271600229 Shaleha Nurudina 93.33 90 90 95 92 => A
15 2271600237 Syarif Hidayatullah 100 95 90 95 94 => A
16 2271600419 Putro Nugroho 86.67 90 85 85 87 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Strategis dan Perubahan Sosial [IK001] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07

1 2271600252 Ana Widiyawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2271600260 Daud Erwin Gaspersz A A A A A H H H A H H H H H H 60
3 2271600278 Rahmadika Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2271600286 Hermantio Damanik A A A A A H H H A H H H H H H 60
5 2271600294 Maurizza Radhitya H H H H H H H H A H H H H H H 93
6 2271600302 Alferdo Satya Kurniawan A H H H H H H H H H H H H H H 93
7 2271600310 Ranji Landrito H H H H H H H H A H H H H H H 93
8 2271600328 Syamsul Arifin Al Jamili H H H A A H H H A H H H H H H 80
9 2271600336 Fiqro Nabil Alfein H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2271600344 Rafli Akram Kurniansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2271600351 Prasara Dyah Satwika H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2271600369 Putri Indriansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2271600377 Verdania Puri Syafitri H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2271600385 Agung Mandala H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2271600393 Muhammad Haris Wijaya H H H H H H H H A H H H H H H 93
16 2271600401 NOFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 08-May-2025 08:57:57 | Page 1



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Strategis dan Perubahan Sosial [IK001] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 14-03-2023 1. PENGANTAR

2 21-03-2023 2. KONSEPSI KOMUNIKASI STRATEGIS

3 28-03-2023 3. KOMUNIKASI UNTUK PERUBAHAN SOSIAL

4 04-04-2023 4. Komunikasi dan Perbedaan

5 11-04-2023 5. MEDIA, KOMUNIKASI & PERUBAHAN SOSIAL

6 02-05-2023 6. KOMUNIKASI KEAMANAN

7 09-05-2023 7. REVIEW : PEMBAHASAN JURNAL ISU-ISU STRATEGIS

8 16-05-2023 8. UTS

9 23-05-2023 9. DISKUSI KELAS : KOMUNIKASI PARTAI LOKAL

10 06-06-2023 10. DISKUSI KELAS : TRANSPORTASI CERDAS KOTA SURABAYA

11 13-06-2023 11. DISKUSI KELAS : ISU LINGKUNGAN & DEWAN ENERGI NASIONAL

12 20-06-2023 12. DISKUSI KELAS: LITERASI DIGITAL KOMINFO

13 27-06-2023 13. DISKUSI KELAS : PARIWISATA PASCA PANDEMI

14 04-07-2023 14. DISKUSI KELAS : CYBER BULLY

15 11-07-2023 15. REVIEW MATERI (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Strategis dan Perubahan Sosial [IK001] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2271600252 Ana Widiyawati 100 90 93 90 91 => A
2 2271600260 Daud Erwin Gaspersz 60 0 0 0 0 => E
3 2271600278 Rahmadika Kurniawan 100 85 85 83 84 => B+
4 2271600286 Hermantio Damanik 60 0 0 0 0 => E
5 2271600294 Maurizza Radhitya 93.33 90 85 80 85 => A-
6 2271600302 Alferdo Satya Kurniawan 93.33 90 88 93 91 => A
7 2271600310 Ranji Landrito 93.33 0 0 0 0 => E
8 2271600328 Syamsul Arifin Al Jamili 80 0 0 0 0 => E
9 2271600336 Fiqro Nabil Alfein 100 95 90 95 94 => A

10 2271600344 Rafli Akram Kurniansyah 100 90 85 83 86 => A-
11 2271600351 Prasara Dyah Satwika 100 85 93 90 89 => A-
12 2271600369 Putri Indriansyah 100 87 85 80 84 => B+
13 2271600377 Verdania Puri Syafitri 100 95 93 90 92 => A
14 2271600385 Agung Mandala 100 95 87 90 91 => A
15 2271600393 Muhammad Haris Wijaya 93.33 95 85 83 87 => A-
16 2271600401 NOFRIZAL 100 90 85 83 86 => A-
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